1

2023 年 11 月８日

各 位
会 社 名  キリンホールディングス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 磯崎  功典
  （コード番号 2503 東証プライム）
本社所在地  東京都中野区中野四丁目 10 番２号
問 合 せ 先  財務戦略部長 松尾 英史

（03-6837-7015）

札幌証券取引所、名古屋証券取引所、福岡証券取引所における
当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

キリンホールディングス株式会社（代表取締役社長：磯崎功典）は、2023 年 11 月８日開催の

取締役会において、以下の通り、札幌証券取引所、名古屋証券取引所および福岡証券取引所（以

下、３証券取引所）に上場している当社株式について、上場廃止申請を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 上場廃止を申請する理由
３証券取引所上場に伴う重複上場におけるコストの削減および事務の合理化を図るため

2. 上場を継続する証券取引所
 東京証券取引所

3. 上場廃止申請予定日
 2023 年 11 月９日

4. 今後の見通し
 ３証券取引所それぞれに対し上場廃止申請書を提出し、受理された後、所定の手続きを経て、

整理銘柄に指定された日から原則として１か月後に上場廃止となる見込みです。

以 上